445 INT. VA2 URB. EL GOLF, LA
LIBERTAD - TRUJILLO - VICTOR LARCO HERRERA

: 20604609519RUC
F. EMISIÓN : 30/10/2025
MONEDA : PEN - SOLES
FORMA DE PAGO : CONTADO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UMCANT. V. UNITARIO P. UNITARIO DSCTO TOTAL

161.95UND 137.251SERV0009 161.95SERVICIO DE TRANSPORTE 0.00

SON: CIENTO SESENTA Y UNO Y 95/100 SOLES

OP. EXONERADA 0.00S/

0.00S/OP. INAFECTA

OP. GRATUITA 0.00S/

TOTAL A COBRAR S/ 161.95

0.00S/PERCEPCIÓN

IMPORTE TOTAL 161.95S/

24.70S/IGV

S/ 137.25OP. GRAVADAS

Representación Impresa de la Factura Electrónica